
ZARZĄDZENIE NR 231/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XIX Sesji Rady Gminy  Raczki 
w sprawach:
1) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raczki, 

a także inne organy do nowego ustroju szkolnego;
2) ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Raczki dla dzieci 

w wieku do lat 5;
3) określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina 
Raczki jest organem prowadzącym;

4) przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Raczki na lata 2016 – 2020 z perspektywą do 
2022 r. wraz z prognozą oddziaływania na środowisko programu Ochrony Środowiska dla Gminy Raczki 
na lata 2016 – 2020 z perspektywą do 2022 r.;

5) przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Raczki na lata 2016-2032 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Raczki na lata 2016-2032;

6) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1190B Raczki – Moczydły – Jankielówka – granica województwa w km 0+000 – 
0+690,70”;

7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2017 – 2024;
8) zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku SOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 1 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) pracownika na stanowisku ROL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




